JoBigka moao peaJstizauii eJ1eKTpoeHeprii Ha eJIeKTPOHHOMY aykiioHi 25 TpaBus 2023 poky

25 tpaBus 2023 poxy /I1 «I"apanTtoBanwmii mokymersy» Oyo iHIIIATOPOM ayKI[IOHY Ha peai3allilo eleKTpHUIHOi eHeprii, BUPOOICHOT 3 aJbTePHATUBHUX
JDKepen Ha YKpaiHChbKill eHepreTWyHii Oipi, BHUCTaBUBIIM YOTHpU Onouynux mo3mmii o 8-18, 9-17, 10-16 i1 11-15, Bci nHi, 3 mepiogoM BiIIMyCKy
01.06.2023 - 10.06.2023 poky. 3a pe3yibTraTaMu ayKI[IOHY 3 MPOJAXy €IEeKTPUYHOI eHeprii 3a qBoctopoHHIMU goroBopamu [I1 «I"apaHToBaHUI MOKYIIEIh
oyno peanizoBano 53 950 i3 76 000 MBT-roz. 3aranpHa BapTiCTh peali3oBaHOi eeKTpoeHeprii ctanoBuTh 142,11 mutH. rpH. 3aranom Oyio ykinaaeHo 88 yroz ta
BU3HAYCHO 32 MEPEMOXKIIS.
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AT apanToBanuii moxymeip, JI1 ©® Vyacuuk 1 Vuachuk 3 Vuacuuk 37 ® VyacHuk 5
® VyacuHuk 6 ® VuacHuk 8 ® Vuachuk 10 ® Vuachuk 11 ® VuacHuk 36
® Vuacuuk 12 ® Vuacuuk 14 ® Vuacuuk 16 Yuacauk 20 Yyacuuk 21
YuacHuk 22 Yuacuuk 24 VuacHuk 25 ® YuacHuk 26 ® YyacHuk 28
® Vyacuuk 30 ® Vyacuuk 34 ® Vyachuk 35

3a mepmioro moswmiiero ['apanToBanuM mokymmeM Oyio BuctaBieHo 22 000 MBr-rox. 6mounoro mo3uitiero o 8-18, Bci JHI, 32 CTapTOBOIO IIHOIO
2 600 rpa/MBT-TO1., 3 IKMX OYyJIO peasli30BaHO BECh OOCAT 13 CepeHLO3BAKEHOIO 1MiHOK0 2 777.92 rpu/MBT-TO 1.
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® YuacHuk 34

® YyacHuk 7
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A TapanToBanmii nokynenp, [T~ ® Yyacuuk 1
® Vyacuuk 13

VYyacuuk 21
® Vyacuuk 32

©® YyacHuk 6
3a gpyroro mosuiliero ['apantoBanuMm mokymmem Oyno BuctaBieHo 18 000 MBTt-rox. Gmounoro moswuimiero o 9-17, Bci AHI, 32 CTapTOBOIO IIHOIO

2 500 rpa/MBT-TO11., 3 IKUX OYyJI0 peani30BaHO Bech OOCHT i3 cepeaHbO3BAXKEHOIO 11iHOI0 2 587.18 rpu/MBT-TO.
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AT apanToBanuii mokymnens, J(I1
©® YyacHuk 12
® Yyacuuk 20
©® Vyacuuk 30

3a tperboro noswuiiero ['apanToBanuM mokymieM Oyno BucraBieHo 21 000 MBt-rox. 6iounoro moswmiiero o 10-16, Bci aHi,
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2 500 rpa/MBT-TO1., 3 siIKHX OyIno peanizoBano 9 450 MBt-ro. 13 cepeanro3BaxkeHoro 1iHot 2 500 rpu/MBT-TO1.
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A "apanToBanuii mokymnens, 11 YyacHuk 3 VYyacuuk 30
VYuyacuuk 6 ©® YVyacuuk 9 ® Vuacuuk 10
® VuacHuk 12 ® Yuacuwuk 20 ® VuacHuk 23

3a gerBepToro mo3wuiicr ['apantoBanuM nokyniem Oyino BucraBieHo 15 000 MBt-roa. 61ouyHor0 moswuiiero o 11-15, Bci aHi, 32 CTapTOBOIO 1IHOIO
2 400 rpa/MBT-TOz., 3 siIKHX Oyn0 peanizoBano 4 500 MBT-ro7. i3 cepeanpo3BakeHoro 1iHo0 2 400 rpa/MBT-rom.



[Toxymi:

1. . TPEMIIHT, TOB

2. JIsBiBOODEHEPTO, [IpAT

3. TAPTET EHEPJI)XI, TOB

4. KPUBOPI3bKA EHEPITETUYHA KOMIIAHISA, TOB
5. TEK EJIKOM, TOB

6. XAUAT ECTEUT, TOB

7. Eneprorpanczaxin, 111
8. EMA, TOB
9. ACTAT EHEPJI)XI, TOB

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

EHEPI'YM, TOB

IT Enepris, TOB

JHITTPOCTAJIb — EHEPT'O, TOB
I'PYITA EHEPT'OITOCTAYAHHS, TOB
YECK, TOB

3EBC TPEM/IIHI, TOB

[Tigens Enepro 36yt, TOB

YTEK, TOB

HEIL,TOB

ABI'YCTA, TOB

KOMITAHIA FOHEKC, TOB
EHEPJXI TPEUJITHT T'PYII, TOB
EHEPI'O 3bYT TPAHC, TOB
Iraatos O.10., ©OII

24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.

TEC, TOB
EHEPI'OCTAB, TOB

JITK EJIEKTPYM, TOB

OKKO EHEPJ)XI, TOB
CMAPT I'PIJ] YKPATHA, TOB
MXII EKO EHEPJI)KU, TIpAT
ETT, TOB

YKPATHCBHKMII CTPYM, TOB
EHEPJIXXI 365, TOB



